
________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

       
               

         
KLASA: 112-02/23-01/03 
URBROJ: 2103-15-2/1-23-3 
Bjelovar, 06.06.2023. 
 

Obavijest uz natječaj za prijam u službu savjetnika za javnu nabavu u Upravni odjel za 

pravne i zajedničke poslove Bjelovarsko-bilogorske županije koji je objavljen u 

Narodnim novinama i na stranicama Zavoda za zapošljavanje, Područni ured Bjelovar 

dana 07. lipnja 2023. 

 

 Temeljem članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19), Povjerenstvo za 

provedbu natječaja za prijam u službu savjetnika za javnu nabavu u Upravni odjel za pravne i 

zajedničke poslove Bjelovarsko-bilogorske županije, obaviještava kandidate koji su podnijeli 

prijave na natječaj za prijam u službu savjetnika za javnu nabavu u Upravni odjel za pravne i 

zajedničke poslove Bjelovarsko-bilogorske županije, da pisano testiranje obuhvaća slijedeće 

 

pravne izvore za pripremanje kandidata za provjeru znanja: 

 

- Zakon o lokalnoj i područnoj(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 

60/01, 129/05,109/07,125/08,36/09,150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17, 98/19 i 

144/20), 

- Zakon o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18, 112/19), 

- Zakon o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/2016) i Zakon o izmjenama i   

dopunama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br 114/2022), 

- Pravilnik o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne 

novine br. 65/2017) i Pravilnik o izmjeni i dopunama Pravilnika o dokumentaciji o 

nabavi te ponudi u postupcima javne nabave, 

- Pravilnik o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (Narodne novine br. 101/2017) i Pravilnik o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi (Narodne novine br. 144/2020). 

 

                      Provjera poznavanja rada na računalu obuhvaća: 

 

- Upravljanje datotekama 

- Rad u Microsoft Word-u, Microsoft Excel-u i Outlook-u 

- Korištenje internetom i emailom 

 

 

Testiranje će se provesti na operativnom sustavu Windows 10 i Microsoft Office-u 2013. 

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*uCw*ckc*smw*pBk*- 

+*yqw*BjC*zdi*iju*yni*krn*ziv*Avx*tjb*jus*zew*- 

+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*jtt*qEj*mEz*tdz*Ayl*zfE*- 

+*ftw*wyv*vvn*lgw*ija*oab*cEE*kms*rjb*miy*onA*- 

+*ftA*Cza*wmB*zhr*hyc*rxi*qyE*woB*wFc*lbB*uws*- 

+*xjq*Btg*Aub*BxC*rBi*Dcb*wrl*bqg*mhz*Aoj*uzq*- 

 

 

       Povjerenstvo za provedbu natječaja za 

prijam u službu savjetnika za javnu nabavu u   

  Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove 

            Bjelovarsko-bilogorske županije 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

Intervju će biti proveden samo s kandidatima koji su ostvarili najmanje 50% ukupnog broja 

bodova na pisanom testiranju. 

 

Upute kandidatima o testiranju objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici Bjelovarsko-

bilogorske županije najmanje pet dana prije održavanja provjere. 

 

 

Opis poslova savjetnika za javnu nabavu u Upravnom odjelu za pravne i zajedničke 

poslove Bjelovarsko-bilogorske županije: 

 

• savjetnik za javnu nabavu  

 

- prikuplja prijedloge upravnih tijela, izrađuje i predlaže plan nabave Županije za tekuću godinu 

te njegove izmjene i dopune,  

- vodi evidencije o provedenim postupcima i sklopljenim ugovorima za nabavu roba, radova i  

  usluga, 

- prati izvršenje javne nabave, 

-  organizira i provodi postupke javne nabave roba, radova i usluga za potrebe Županije, 

sukladno odlukama nadležnih tijela te organizira i provodi postupke nabave za ustanove i 

pravne osobe u vlasništvu Županije, sukladno odlukama nadležnih tijela, 

- obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika i pomoćnika pročelnika i voditelja Odsjeka.  

 

Podaci o plaći: 

  

Odlukom o plaćama i drugim materijalnim pravima službenika i namještenika u upravnim 

tijelima Bjelovarsko-bilogorske županije, za navedene poslove na koje se službenik/ca prima, 

utvrđen je koeficijent u visini  2,05 za obračun plaće. Koeficijent se množi sa osnovicom za 

obračun plaće. Dobiveni iznos predstavlja plaću u bruto iznosu. 

 

     

 

 Povjerenstvo za provedbu natječaja 

 za prijam u službu savjetnika za javnu nabavu u  

 Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove  

 Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


